



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : 68898891-903.02.01-E.1933392
Konu : İl İçi Mazerete Bağlı
Yer Değişiklikleri

28.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlerin mazerete bağlı il içi ve iller arası yer değiştirme işlemleri, 17/04/2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değişiklikleri Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda Bakanlığımızca yapılan duyurular çerçevesinde yarıyıl ve yaz tatillerinde alanlar bazında ilan edilen münhal norm kadrolar ve muhtemel boşalacak norm kadrolar üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Yapılan bu atama işlemleri münhal ve muhtemel boşalacak öğretmen norm kadroları üzerinden gerçekleştirildiğinden, başvuruda bulunan öğretmenlerimizin tamamının mazerete bağlı yer değiştirme istekleri karşılanamamaktadır.

Bu çerçevede, mazeret atama dönemlerinde il içinde mazerete bağlı olarak yer değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin iliniz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde yapılacak duyuru çerçevesinde tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemleri valiliklerce gerçekleştirilebilecektir.

Bu kapsamda yapılacak mazerete bağlı yer değiştirme işlemlerinden aile birliğine bağlı yer değiştirmelerde,

1-Büyükşehir Statüsündeki İllerde:

a) Öğretmenler; öncelikle eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet edilen ilçede, bunun da mümkün olmaması ve öğretmenin istemesi halinde ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

b) Her ikisi de öğretmen olan eşlerin bu bölümün “a” maddesi kapsamında yer değişikliklerinin mümkün olmaması durumunda ve eşlerin de istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

2- Büyükşehir Statüsünde Olmayan İllerde:

a) Eşleriyle farklı ilçelerde görev yapan öğretmenler; eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet adresinin bulunduğu veya ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

b) Eşleriyle aynı ilçede görev yapan ancak aile birliği mazereti bulunan öğretmenler; eşinin görev yaptığı yerde bulunan eğitim kurumlarından başlamak üzere buraya yakın yerleşim yerinde, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet adresinin bulunduğu veya ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

Adres: MEB.2.KAT C BLOK BAKANLIKLAR/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: rtiyekli@meb.gov.tr

Bilgi için: Şb. Md. RIDVAN TİYEKLİ
Tel: 0 (312) 413 27 66
Şb. Md. VOLKAN KÜRKÜ
Tel: 0 (312) 413 1374
Faks: 0 (312) 418 03 81

c) Her ikisi de öğretmen olan eşlerin bu bölümün “a” ve “b” maddeleri kapsamında yer değişikliklerinin mümkün olmaması durumunda ve eşlerin de istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçe/belde/köyde bulunan eğitim kurumlarına

yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ziya SELÇUK

Bakan

Dağıtım :

81 İl Valiliğine

(İl Milli Eğitim Müdürlükleri)



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 44794289/903.02.01/2396078

05/02/2019

Konu : İl İçi Mazerete Bağlı Yer
Değiştirmeler

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : MEB Personel Gen. Müd.'nün 28/01/2019 tarihli ve 1933392 sayılı yazısı.

Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlerin mazerete bağlı il içi ve iller arası yer değiştirme işlemleri; Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda Bakanlığımızca yapılan duyurular çerçevesinde yarıyıl ve yaz tatillerinde alanlar bazında ilan edilen münhal norm kadrolar ve muhtemel boşalacak norm kadrolar üzerinden gerçekleştirildiği, yapılan bu atama işlemlerinin münhal ve muhtemel boşalacak öğretmen norm kadroları üzerinden gerçekleştiğinden, başvuruda bulunan öğretmenlerimizin tamamının mazerete bağlı yer değiştirme isteklerinin karşılanamadığı, bu çerçevede, mazeret atama dönemlerinde aile birliği mazeretine bağlı olarak il içinde yer değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin ilimiz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde yapılacak duyuru çerçevesinde tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemlerinin valiliklerce gerçekleştirilebileceği ilgi yazıda belirtilmektedir.

Buna göre; mazeret atama dönemlerinde aile birliği mazeretine bağlı olarak il içinde yer değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin ilimiz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde **ekli duyuru çerçevesinde** tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemlerinin yapılması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Olur'larınıza arz ederim.

Turan AKPINAR
Millî Eğitim Müdürü

OLUR

<...>

Ali SÖZEN
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü
Personel Şube Müdürlüğü - 2 (Sınıf Atama)
Ayrıntılı bilgi için: Müslüm ÖZ - Bl. Şefi

e-posta : atamasinif06@meb.gov.tr
Tel: (0312) 212 18 77 / 123
Faks: (0312) 212 18 77



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 44794289-903.02.01-E.2431761

05.02.2019

Konu : İl İçi Mazerete Bağlı Yer
Değişiklikler

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) MEB Personel Gen. Müd.'nün 28/01/2019 tarihli ve 1933392 sayılı yazımız.
b) Ankara Valiliğinin 05/02/2019 tarihli ve 2396078 sayılı Oluru.

Bakanlığımıza bağlı eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlerin mazerete bağlı il içi ve iller arası yer değiştirme işlemleri; Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda Bakanlığımızca yapılan duyurular çerçevesinde yarıyıl ve yaz tatillerinde alanlar bazında ilan edilen münhal norm kadrolar ve muhtemel boşalacak norm kadrolar üzerinden gerçekleştirildiği, yapılan bu atama işlemlerinin münhal ve muhtemel boşalacak öğretmen norm kadroları üzerinden gerçekleştiğinden, başvuruda bulunan öğretmenlerimizin tamamının mazerete bağlı yer değiştirme isteklerinin karşılanamadığı, bu çerçevede, mazeret atama dönemlerinde aile birliği mazeretine bağlı olarak il içinde yer değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin ilimiz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak yapılacak duyuru çerçevesinde tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemlerinin valiliklerce gerçekleştirilebileceği ilgi (a) yazıda belirtilmektedir.

Buna göre; mazeret atama dönemlerinde aile birliği mazeretine bağlı olarak il içinde yer değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin ilimiz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde **ekli duyuru çerçevesinde** tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemlerinin yapılmasının uygun görüldüğüne dair ilgi (b) Valilik Oluru ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve kadrosu ilçeniz okul/kurumları ile okul/kurumlarında bulunan öğretmenlere; "2019 Şubat İl İçi Mazerete Bağlı Yer Değiştirme Duyurusu"na ait bilgilendirmenin ekli açıklamalar doğrultusunda imza karşılığı duyurulması ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

Turan AKPINAR
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü
Personel Şube Müdürlüğü - 2 (Sınıf Atama)
Ayrıntılı bilgi için: Müslüm ÖZ - Bl. Şefi

e-posta : atamasinif06@meb.gov.tr
Tel: (0 312) 212 18 77 / 123
Faks: (0 312) 212 18 77

2019 ŞUBAT İL İÇİ MAZERETE BAĞLI YER DEĞİŞTİRME DUYURUSU

İlgi : MEB Personel Gen. Müd.'nün 28/01/2019 tarihli ve 1933392 sayılı yazısı.

İlimizde bulunan eğitim kurumlarında görev yapan ve mazerete bağlı atama döneminde ataması yapılamayan kadrolu öğretmenlerin ilimiz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak, yapılacak duyuru çerçevesinde tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemlerinin Valiliklerce gerçekleştirilebileceği ilgi yazıda belirtilmektedir.

Bu kapsamda yapılacak mazerete bağlı yer değiştirme işlemlerinden **aile birliğine bağlı yer değiştirmelerde**;

1. Öğretmenler; öncelikle eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet edilen ilçede, bunun da mümkün olmaması ve öğretmenin istemesi halinde ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,
2. Her ikisi de öğretmen olan eşlerin 1. madde kapsamında yer değişikliklerinin mümkün olmaması durumunda ve eşlerin de istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabileceklerdir.

Haklarında yapılan adli ve idari soruşturma sonucunda görev yerleri; il içinde değiştirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye **aradan üç yıl geçmeden** atanma isteğinde **bulunamaz**.

Bu kapsamda, ilimizdeki eğitim kurumlarında görev yapan ve mazerete bağlı atama döneminde aile birliğine bağlı yer değişikliği gerçekleşmeyen öğretmenlerin başvuru ve tercihleri 2 (iki) aşamalı olarak alınacaktır.

A) BİRİNCİ AŞAMA;

1. **Birinci Aşama Başvurusu:** “2019 Yarıyıl Tatili Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik Durumu ile Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme İşlemleri” döneminde aile birliği mazeretine bağlı olarak yer değiştirme talebinde bulunan ve başvuruları sistem üzerinden onaylanarak tercih hakkını kullanan öğretmenlerimizin bu dönemdeki başvuruları sistemimizden alınarak kullanılacaktır. **Birinci aşamada** bu öğretmenlerimizin tekrar başvuru için herhangi bir girişimde bulunması gerekmemektedir.

“2019 Yarıyıl Tatili Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik Durumu ile Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme İşlemleri” döneminde aile birliğine bağlı yer değiştirme talebinde **bulunmayan**, ancak; Valiliğimizce gerçekleştirilecek aile birliği mazeretine bağlı yer değiştirme işlemlerine başvuruda bulunmak isteyen öğretmenlerimiz (aşağıda belirtilen açıklamalar ve istenilen belgeler doğrultusunda şartları taşıyanların);

1- Aşağıda istenilen belgeleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir.

- 2- Okul müdürlükleri teslim almış oldukları belgeleri DYS üzerinden bağlı buldukları ilçe milli eğitim müdürlüğüne göndereceklerdir.
- 3- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri teslim almış oldukları belgelerin aşağıda belirtilen şartları taşıyıp taşımadığını, belgelerde eksiklik olup olmadığını kontrolünü yaparak, şartları taşıyan ve belgeleri eksiksiz olan öğretmenlerin bilgilerini EK-1 formuna işleyecek, belgeleri istenildiğinde gönderilmek üzere muhafaza ederek, sadece EK-1 formunu 07/02/2019 tarihi mesai bitimine kadar Ankara Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak şekilde DYS üzerinden göndereceklerdir.

Aile Birliği Mazeretine Bağlı Yer Değiştirmelerde Aranılan Şartlar ve İstenilen Belgeler

1.1. Öğretmenlerden eşleri;

- a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/A ve 4/B maddeleri kapsamında çalışanlar,
- b) 506 sayılı Kanunun geçici 20 nci maddesine göre bankalar için kurulmuş özel emeklilik sandığına tabi olarak çalışanlar,
- c) TOBB ve odalar gibi kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarında çalışanlar,
- d) Milletvekili, belediye başkanı, muhtar ve noter olarak çalışanlar,
- e) 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanunu kapsamında çalışanlar,
- f) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında çalışanlar,
- g) 2802 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu kapsamında çalışanlar,
- h) 399 sayılı KHK kapsamında çalışanlar,
- i) Özel kanunlarla kurulan kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar,
- j) Kamu kurum ve kuruluşlarında sürekli işçi olarak çalışanlar,
- k) 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin (a) ve (b) bentleri kapsamında kamu kurum ve kuruluşları dışında sigortalı olarak çalışanlar,
- l) Avukat olup baroya kayıtlı ve vergi mükellefi olarak çalışanlar,

yer değiştirme başvurusunda bulunabilecektir.

Yukarıda sıralananlardan (a) ila (j) bendinde sayılanlardan eşlerinin çalışmakta olduğu kurum/kuruluştan alınacak görev yeri belgesi başvuru için yeterli olacaktır.

(k) bendi kapsamında başvuranlardan;

- Eşlerinin çalışmakta olduğu işyerinden alınacak görev yeri belgesi,
- Bağlı buldukları vergi dairesinden veya ilgili meslek kuruluşundan alınacak işyerinin faaliyette olduğunu gösterir belge,
- Birinci aşama başvurularının son günü itibarıyla son iki yıllık süre zarfında en az 360 gün sigortalı hizmeti olduğunu ve sigortalılığının hâlen devam ettiğini gösterir belge,
- İdare merkezi belirli bir ilde olmakla birlikte ülke genelinde faaliyet gösteren şirketlerin şirket merkezi dışında çalışanlarının öğretmen eşlerinden; ayrıca, atanmak istedikleri yerde eşlerinin işyerinin faal olduğuna dair anonim şirketler için kendi işyerlerinden, diğer şirketler için ise çalıştıkları ildeki vergi dairesi, belediye veya ilgili meslek kuruluşundan alacakları belge istenecektir.

(l) bendi kapsamında başvuranlardan;

- Birinci aşama başvurularının son günü itibarıyla son iki yıllık süre zarfında en az 360 gün sigortalı hizmeti olduğunu ve sigortalılığının hâlen devam ettiğini gösterir belge,

- Bağlı buldukları barodan alınacak işyerinin faaliyette olduğunu gösterir belge istenecektir.

Aile Birliği Mazeretine Bağlı Yer Değiştirmelerde Dikkate Alınacak Diğer Hususlar

1. Devlet memurluğu ve öğretmenlikte veya sadece birinde adaylıkları kaldırılmamış olanlardan atandıkları yerde 28 Şubat 2019 tarihi itibarıyla bir yıllık çalışma süresini doldurmuş durumda olanlar, aile birliği mazeretine bağlı olarak başvuruda bulunabilecektir.
2. Öğretmenlikte adaylığı kaldırılmış olup ilk atama, yeniden atama veya kurumlar arası yeniden atama yoluyla öğretmenliğe atananlardan atandıkları yerde 28 Şubat 2019 tarihi itibarıyla en az bir yıllık çalışma süresini doldurmuş durumda olanlar, aile birliği mazeretine bağlı olarak başvuruda bulunabilecektir.
3. Eşi askerde olan öğretmenler, eşinin kamu personeli olarak görev yaptığı yere yer değiştirme isteğinde bulunabilecektir.
4. 360 gün sigortalılık süresinin hesabında, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesi kapsamında geçen hizmet sürelerinin tamamı birlikte değerlendirilecektir.
5. Eşleri sigortalı olarak çalışan öğretmenlerin yer değişikliği başvurularında, borçlanılmak kaydıyla askerlikte geçen süreler ile ücretsiz doğum veya analık izni süreleri de sigortalı olarak geçirilen süreler kapsamında değerlendirilecektir.
6. **Öğretmenlerden;**
 - a) Kendileri veya eşleri yurt dışında görevli olanlar,
 - b) Eşleri geçici görevli olanlar,
 - c) Eşleri isteğe bağlı sigortalı olanlar,

yer değiştirme başvurusunda bulunamayacaklardır.

2. **Birinci Aşama Tercihler:** Öğretmenler; öncelikle eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet edilen ilçede, bunun da mümkün olmaması ve öğretmenin istemesi halinde ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarından en fazla 40 eğitim kurumunu; aşağıda “Yer Değiştirme Takvimi”nde belirtilen süre içerisinde;

Müdürlüğümüz bilişim sistemleri sayfasından (<http://ankara.meb.gov.tr/ankbis>) okul/kurum müdürlüğünün temin edeceği kullanıcı adı ve şifre ile <http://ankara.meb.gov.tr/ankbis> adresine giriş yaparak, Başvuru İşlemleri Modülünden elektronik başvuru formunu dolduracaklardır.

B) İKİNCİ AŞAMA;

1. **İkinci Aşama Başvurusu:** Aile birliği mazereti kapsamında; Valiliğimizce gerçekleştirilen, bu bölümün (A) maddesi kapsamındaki atamalar ile öğretmenlerin yer değişikliğinin mümkün olmaması durumunda; her ikisi de öğretmen olan eşlerin istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabileceklerdir. Her ikisi de öğretmen olan eşlerin farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına yer değiştirmek üzere başvuruları ilişkide bulunan EK – 2 formu ile yapılacaktır.

- 1- Her ikisi de öğretmen olan eşler; EK – 2 formunu doldurup, kadrolarının bulunduğu okul/kurum müdürlüklerine onaylatacaklardır. (EK-2 formu doldurulurken eşlerin tercih etmiş oldukları ilçelerin aynı olması gerekmektedir.)
- 2- Ek – 2 formu her iki eşin kurumunca onaylandıktan sonra, okul/kurumlardan biri tarafından bağlı buldukları ilçe milli eğitim müdürlüğüne DYS üzerinden gönderilecektir. (Her iki eşin de kurumunun göndermesine gerek yoktur. Eşlerden birinin kadrosunun bulunduğu Kurumca göndermesi yeterli olacaktır.)
- 3- İlçe milli eğitim müdürlüklerine intikal eden EK – 2 formları 18/02/2019 tarihi mesai bitimine kadar Ankara Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak şekilde DYS üzerinden göndereceklerdir.

Öğretmenlerin hizmet puanlarının hesaplanmasında; başvuruların son günü olan **07/02/2019** tarihi esas alınacaktır. Öğretmenler MEBBİS Modülünde bulunan kişisel bilgilerinin (hizmet puanı, zorunlu hizmet durumu, göreve başlama ve ayrılış işlemleri) doğruluğundan bizzat kendileri sorumlu olacaktır.

YER DEĞİŞTİRME TAKVİMİ

<ul style="list-style-type: none"> - 2019 Yarıyıl tatili mazerete bağlı yer değiştirmelere başvuru yapmayan, ancak; Valiliğimizce gerçekleştirilecek olan aile birliği mazeretine bağlı yer değiştirme işlemlerine başvuruda bulunmak isteyen Başvuru belgelerinin okul/kurum müdürlüğüne teslim edilmesi - Okul/kurum müdürlüklerinin belgeleri ilçe milli eğitim müdürlüklerine göndermeleri - İlçe milli eğitim müdürlüklerince EK-1 Formunun düzenlenerek Ankara Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi 		07/02/2019 mesai bitimine kadar
Birinci Aşama	Tercihlerin sistem üzerinden alınması	08-11/02/2019 Tarihleri arasında
	Atamaların yapılması	12/02/2019
İkinci Aşama	<ul style="list-style-type: none"> - EK-2 Formlarının okul/kurum müdürlüğüne teslim edilmesi - Okul/kurum müdürlüklerinin EK-2 Formlarını ilçe milli eğitim müdürlüklerine göndermeleri - İlçe milli eğitim müdürlüklerince EK-2 Formlarının Ankara Milli Eğitim Müdürlüğüne DYS üzerinden gönderilmesi 	14-18/02/2019 Tarihleri arasında
	Atamaların yapılması	19/02/2019 Tarihinden itibaren
Kararnemelerin tebliğ edilerek, öğretmenlerin ilişik kesme ve yeni görevlerine başlama işlemleri		20-25/02/2019

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

(EK - 1)

2019/ŞUBAT DÖNEMİ AİLE BİRLİĞİ MAZERETİNE BAĞLI YER DEĞİŞTİRME BAŞVURU LİSTESİ

SIRA NO	T.C. KİMLİK NO	ADI SOYADI	BRANŞI	KADROSUNUN BULUNDUĞU KURUM	EŞİNİN GÖREV YAPTIĞI İLÇE	İKAMET ETTİĞİ İLÇE
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

(EK - 2)

2019/ŞUBAT DÖNEMİ ÖĞRETMENLERİN AİLE BİRLİĞİ MAZERETİNE BAĞLI YER DEĞİŞTİRME FORMU

YER DEĞİŞTİRME İSTEĞİNDE BULUNAN HER İKİSİ DE ÖĞRETMEN OLAN EŞLERDEN			
1. EŞ BİLGİLERİ		2. EŞ BİLGİLERİ	
T.C. KİMLİK NO.		T.C. KİMLİK NO.	
ADI SOYADI		ADI SOYADI	
KURUMU		KURUMU	
BRANŞI		BRANŞI	
TERCİHLER	İLÇE	KURUM KODU	KURUM ADI
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			

Kurum Onayı
Okul Müdürü
İmza / Mühür

Kurum Onayı
Okul Müdürü
İmza / Mühür